•OVSLATfVo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
CARAZINHO-RS

OP 438/2019 Carazinho 26 de dezembro de2019.

Assunto: Votação de projeto

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Para os devidos fins, transcrevemos abaixo o Projeto de Lei 090/19, de autoria
do Vereador Lucas Gabriel Lopes P: 223/223/19, aprovado peio plenário deste Legislativo,
em 23/12/2019, o qual tem o seguinte teor:

EMENTA: Concede o título de
Cidadã Emérita de Carazinho à
Senhora NELCI EHRHARDT.

Art. Io - É concedido o título de Cidadã Emérita de Carazinho à Senhora NELCI
EHRHARDT, pelos relevantes serviços prestados à comunidade.

Art. 2o - A entrega desta outorga se dará na Reunião Solene a ser realizada na
Semana do Município em 2020.

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Atenciosamente,

Daniel Weber
Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Milton Schmitz
Prefeitura Municipal de Carazinho
Carazinho, RS

.ro

l 6 Cílu im

iw

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52www.camaracrz.rs.gov.br

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br